
Predlagatelj:                                 Faza: PREDLOG 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
 
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 14/22) na svoji____ seji, dne ______________ sprejel 
 
 

  SKLEP 
o imenovanju člana Občinske volilne komisije  

Mestne občine Velenje 
 

1. člen 
 

Za člana Občinske volilne komisije Mestne občine Velenje se do izteka mandata komisije imenuje 
Darinka Vrabič. 

 
2. člen 

 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.  
 
 
Številka: 0121-0002/2022 
Datum:   
  

                                                                                                   Župan Mestne občine Velenje                                                                                                                                                              
                                                                   Peter DERMOL 

 
OBRAZLOŽITEV:  
Svet MO Velenje je na svoji 27. seji dne 28. 6. 2022 sprejel Sklep o imenovanju Občinske volilne 
komisije Mestne občine Velenje. Kot eden izmed članov je bil imenovan tudi Darko Repenšek, ki je 
dne 4. 6. 2024 podal odstopno izjavo z mesta člana Občinske volilne komisije. 
 
Svet Mestne občine Velenje je na 14. seji, dne 18. 6. 2024 sprejel Ugotovitveni sklep o prenehanju 
mandata članu Občinske volilne komisije, zato je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja na 6. dopisni seji, dne 16. 9. 2024 začela s kandidacijskim postopkom za imenovanje 
novega člana. Kandidature so se zbirale do ponedeljka, 30. 9. 2024 do 15. ure.  
 
V postopku zbiranja predlogov kandidatur so bile na komisijo pravočasno vložene naslednje 
kandidature: 

1. Mario Bogar je vložil kandidaturo in soglasje za kandidatko Antonijo Hojnik. 
2. SDS Velenje je vložila kandidaturo in soglasje za kandidatko Darinko Vrabič. 
3. Brigita Mernik je vložila kandidaturo in soglasje za kandidata Sama Mernika. 

 
Člani komisije so o vloženih kandidaturah glasovali in soglasno odločili kot je razvidno iz predloga 
sklepa. 
 
 
Velenje, 8. 10. 2024  
  
 
Pripravila: 
Sedina Sarajlić, univ. dipl. prav., l.r. 
 
 
 
 
 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  
 
Na podlagi 56. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 
14/22) predlagam svetu, da ta sklep sprejme.  
 
 
 

                                                                                                                     Predsednica komisije 
     Aleksandra VASILJEVIĆ, l.r. 

 


	Predlagatelj:                                 Faza: PREDLOG

